[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    01   октября                   2020г. №  2
                             г.Лиски

Об образовании секретариата Совета

народных депутатов Лискинского

муниципального района

         В соответствии с п. 3 ст. 20 Регламента Совета народных депутатов Совет народных депутатов Лискинского муниципального района

р е ш и л:
Образовать секретариат Совета народных депутатов в количестве 3-х человек в следующем составе:

1. Ляпина Наталья Алексеевна – депутат по  избирательному округу №14.
2. Гошкова Мария Ивановна  – депутат по избирательному округу №1.

3. Манжосова Наталия Сергеевна – депутат по избирательному округу № 11.
Глава Лискинского

муниципального района                                                                    И.О. Кирнос